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Avtale om brøyting og veivedlikehold 2016-2020 

 
 
GENERELL INFORMASJON 
Roaldsida veilag omfatter Økslevegen, Orrehaugen og Hjellhaugmarka i Hevsdalen i Stranda 
kommune. Per januar 2019 har veilaget ca. 115 medlemmer (hytter).  
 

 
 
Iflg. vedtektene skal veilaget sørge for: 

• at veiene er i forsvarlig og brukelig stand 

• vedlikehold, brøyting og nødvendig utbedring av veiene 
 
 
OMFANG 
Sommervedlikeholdet inkluderer kalking av hoved- og sideveier, dvs veier som fører inn til mer enn 
én hytte. Dette arbeidet omfatter ikke oppkjørsler til hyttene. 
 
I vintersesongen består arbeidet i å brøyte hovedveiene Økslevegen, Orrehaugen og Hjellhaugmarka, 
inkludert sideveier med adkomst til flere hytter, samt oppkjørsler til hver enkelt hytte.  
 
Om vinteren skal det også foretas nødvendig strøing av veiene. 
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SPESIFIKASJON 
Den som utfører brøytingen setter opp og tar ned brøytestikker langs hoved- og sideveier. 
Brøytestikker i oppkjørsler til hyttene er hver enkelt hytteeiers ansvar. Det brøytes ikke dersom 
brøytestikker ikke er satt opp. 
 
Hovedveier og stikkveier skal brøytes før arbeidet med oppkjørslene til hyttene tar til. 
 
Brøyting av hovedveier og sideveier skal skje alle dager med snøfall på mer enn 10 – 15 cm. Brøyting 
til hver enkelt hytte utføres hver helg. Det skal være ferdig brøytet adkomst til hyttene fra fredag kl 
16:00. Nødvendig brøyting foretas gjennom helgen frem til søndag kl 18:00. 
 
Til jul skal det brøytes slik at det er adkomst til hyttene lille julaften fra kl 12:00. 
Nødvendig brøyting foretas gjennom romjulen og frem til første nyttårsdag kl 18:00. 
 
Tilsvarende skal det i påsken være brøytet adkomst til hyttene fredag før palmesøndag kl 12:00. 
Nødvendig brøyting foretas frem til 2. påskedag kl 18:00.  
I tillegg skal det utføres nødvendig brøyting i to skole-vinterferieuker. 
 
(Brøyting til andre tider enn spesifisert må avtales mellom utfører og hver enkelt hytteeier. Brøyter 
har inntil 12 timer responstid etter bestilling. Slik brøyting inngår ikke i denne avtalen og må betales 
av den enkelte ifølge avtale.) 
 
  
KONTRAKTENS VARIGHET 
Kontrakten gjelder fra signeringsdato og inntil 30. juni 2020.  
Kontrakten har likevel en gjensidig oppsigelsesperiode fra 30. april til 30. juni hvert kalenderår. 
 
 
FAKTURERING 
Utfører skal levere timelister for utført arbeid og fakturere Roaldsida veilag månedlig.  
 
Alt arbeid faktureres samlet, men pga intern kostnadsfordeling må anvendt tid og forbruk av grus og 
kalk registreres i fem forskjellige soner. Dette avtales nærmere mellom utfører og veilagets styre før 
arbeidet tar til. 
- SONE 0: Kjøring til og fra veilagets område 
- SONE 1:  Økslevegen fra Ringstadsætervegen til Mjelthaugen, unntatt sideveger og oppkjørsler 

til hyttene 
- SONE 2:  Alle sideveger og oppkjørsler til hyttene i Økslevegen frem til Mjelthaugen 
- SONE 3:  Hjellhaugmarka, inkludert alle sideveger og oppkjørsler til hyttene 
- SONE 4:  Økslevegen fra Mjelthaugen og vestover, samt Orrehaugen, inkludert alle sideveger 

og oppkjørsler til hyttene 
 
KONTAKTINFORMASJON 
Veilagets kontaktperson er styrets leder, Oddgeir Løken. 
E-post: oddgeir@kkraft.no 
Mobil: 901 52 054 
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